
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta Feira 25 de julho de 2013 Ano II Edição N° 206

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 361/2013 

Dispõe sobre a designação dos servidores para 
responderem pelo inventário patrimonial do Município 
de Mauá da Serra, conforme especifica.  

�

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: 

DESIGNAR, a partir desta data os servidores: LUIZ CESAR AMARAL DE SOUZA, portador da RG: 
4.297.439-0 e JOÃO PAULINO DA SILVA, portador da RG: 1.25.565-3,  para responderem pelo 
inventário patrimonial do Município de Mauá da Serra, subordinado ao Chefe do Departamento de 
Patrimônio; devendo mantê-lo sob controle e atualizado, promovendo regular envio, ao Sr. Prefeito 
Municipal, de relatório circunstanciado, sobre os bens patrimoniais móveis e imóveis de posse ou 
propriedade do Município.  

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, em 16 de julho de 2013. 

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR 
Prefeito Municipal

����������	�
�
���
��

�

��

�

� � � � � � ���������	� 
	��������	�
�������
��������� ����
	�
	��������
	���	�
������������������������������������	��	����
����	����� �

� � � � � � �
� � � � � � ���������������
�
� � � � � � ��������� �� ������� 
�� !"� 
�� #���	� 
�� $!"%�� ����������� ���
������
� !��"� !�#��!���� !���
���

�
&�������'������������'�������(���'�� �
�

� � � � � � �
�����	�
�������������
	��������	�
�������
�������������
	�
	�
��������	��)�����������	�
����
	�(*��
��+���	�
��
	���(��������,� ��

�
�

��������	���
�������
���������	����������

�


		2013-07-25T08:21:07-0300
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação




